
Zarządzenie nr 175/25 
Wójta Gminy Nowa Ruda 
z dnia 3 kwietnia 2025 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda za rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz.U. 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 120; zm.: Dz. U. 2023 r. poz. 295, Dz.U. 
2024 poz.1685 i 1863) w związku z § 22 ust 3 statutu Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda 
(wprowadzonego uchwałą nr 140/XX/00 Rady Gminy w Nowa Ruda z dnia 18 grudnia 2000 roku w 
sprawie utworzenia Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, zmiany : uchwała Nr 89/XVI/11 Rady Gminy 
Nowa Ruda z dnia 28 października 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r. 
poz. 1455), uchwałą Nr 46/VI/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 kwietnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z dnia 5 maja 2015 r. poz. 2036), uchwałą Nr 101/XII/15 Rady Gminy Nowa Ruda z 
dnia 24 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 26 listopada 2015 r. poz. 5019) oraz 
uchwałą nr 133/XVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 marca 2016 roku w sprawie zmiany statutu 
Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 30 marca 2016 r. poz. 1667)  
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda za rok 2024 
składające się z : 
1) bilansu, 
2) rachunku zysków i strat, 
3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od 
dnia bilansowego. 
Zgodnie z art. 3 ust.1 pkt 7 ww. ustawy organem zatwierdzającym jest organ, który zgodnie z 
obowiązującymi jednostkę przepisami prawa, statutem, umową lub na mocy prawa własności jest 
uprawniony do zatwierdzania sprawozdania finansowego jednostki. Zgodnie z zapisami § 22 ust 3 
statutu Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda organem zatwierdzającym sprawozdanie jest Wójt 
Gminy. 
 


